
TИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000  

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 02 ГОДИНА: LVIII ДАНА:20 јануар 2022. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

На основу члана 59. став 7. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19), члана 33. став 1. тачка 9) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21) и члана 22. став 1. тачка 9) Одлуке о 

оснивању Јавног комуналног предузећа „Чистоћа 

и зеленило“ Суботица („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 29/21-пречишћен текст), 

Скупштина града Суботице, на 18. 

седници одржаној дана 20. јануара 2022. године, 

донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Програм пословања 

Јавног комуналног предузећа „Чистоћа и 

зеленило“  Суботица за 2022. годину  

 

I 

Даје се сагласност на Програм пословања 

Јавног комуналног предузећа „Чистоћа и 

зеленило“ Суботица за 2022. годину, усвојен од 

стране Надзорног одбора Јавног комуналног 

предузећа „Чистоћа и зеленило“ Суботица дана 4. 

јануара 2022. године. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

 

 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-00-022-25/2022 

Дана: 20.01.2022.год. 

С у б о т и ц а  

Трг слободе 1 

Председник Скупштине града Суботице 

Др Балинт Пастор, с.р. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

На основу члана 59. став 7. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19), члана 33. став 1. тачка 9) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21) и члана 23. став 1. тачка 9. Одлуке о 

оснивању „Јавног предузећа за управљање 

путевима, урбанистичко планирање и становање“ 

Суботица („Службени лист Града Суботице“, бр. 

29/21-пречишћен текст), 

Скупштина града Суботице, на 18. 

седници одржаној дана 20. јануара 2022. године, 

донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Програм пословања 

“Јавног предузећа  

за управљање путевима, урбанистичко 

планирање и становање“ Суботица за 2022. 

годину  

 



Страна 2 – Број 02                                             Службени лист Града Суботице                                        20.јануар 2022. 

I 

Даје се сагласност на Програм пословања 

“Јавног предузећа за управљање путевима, 

урбанистичко планирање и становање“ Суботица 

за 2022. годину, усвојен од стране Надзорног 

одбора „Јавног предузећа за управљање путевима, 

урбанистичко планирање и становање“ Суботица 

дана 4. јануара 2022. године. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-00-022-26/2022 

Дана: 20.01.2022.год. 

С у б о т и ц а  

Трг слободе 1 

Председник Скупштине града Суботице 

Др Балинт Пастор, с.р. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

На основу члана 59. став 7. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19), члана 33. став 1. тачка 9) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21) и члана 22. став 1. тачка 9) Одлуке о 

оснивању Јавног комуналног предузећа 

„Паркинг“ Суботица („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 29/21-пречишћени текст), 

Скупштина града Суботице, на 18. 

седници одржаној дана 20. јануара 2022. године, 

донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Програм пословања 

Јавног комуналног предузећа  „Паркинг“ 

Суботица за 2022. годину  

 

I 

Даје се сагласност на Програм пословања 

Јавног комуналног предузећа „Паркинг“ 

Суботица за 2022. годину, усвојен од стране 

Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа 

„Паркинг“ Суботица дана 30. децембра 2021. 

године. 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

 

 

 

 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-00-022-27/2022 

Дана: 20.01.2022.год. 

С у б о т и ц а  

Трг слободе 1 

Председник Скупштине града Суботице 

Др Балинт Пастор, с.р. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

На основу члана 59. став 7. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19), члана 33. став 1. тачка 9) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21) и члана 22. став 1. тачка 9) Одлуке о 

оснивању Јавног комуналног предузећа 

„Стадион“ Суботица („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 29/21-пречишћен текст), 

Скупштина града Суботице, на 18. 

седници одржаној дана 20. јануара 2022. године, 

донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Програм пословања 

Јавног комуналног предузећа „Стадион“ 

Суботица за 2022. годину  

 

I 

Даје се сагласност на Програм пословања 

Јавног комуналног предузећа „Стадион“ 

Суботица за 2022. годину, усвојен од стране 

Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа 

„Стадион“ Суботица дана 31. децембра 2021. 

године. 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-00-022-29/2022 

Дана: 20.01.2022.год. 

С у б о т и ц а  

Трг слободе 1 

Председник Скупштине града Суботице 

Др Балинт Пастор, с.р. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

На основу члана 59. став 7. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19), члана 33. став 1. тачка 9) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21) и члана 22. став 1. тачка 8) Одлуке о 



20.јануар 2022.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 02 – Страна 3 

оснивању Јавног комуналног предузећа 

„Суботицагас“ Суботица („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 29/21-пречишћен текст), 

Скупштина града Суботице, на 18. 

седници одржаној дана 20. јануара 2022. године, 

донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Програм пословања 

Јавног комуналног предузећа „Суботицагас“ 

Суботица за 2022. годину  

 

I 

Даје се сагласност на Програм пословања 

Јавног комуналног предузећа „Суботицагас“ 

Суботица за 2022. годину, усвојен од стране 

Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа 

„Суботицагас“ Суботица дана 29. децембра 2021. 

године. 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-00-022-30/2022 

Дана: 20.01.2022.год. 

С у б о т и ц а  

Трг слободе 1 

Председник Скупштине града Суботице 

Др Балинт Пастор, с.р. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

На основу члана 59. став 7. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19), члана 33. став 1. тачка 9) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21) и члана 22. став 1. тачка 9) Одлуке о 

оснивању Јавног комуналног предузећа 

„Суботичка топлана“ Суботица („Службени лист 

Града Суботице“, бр. 29/21-пречишћен текст), 

Скупштина града Суботице, на 18. 

седници одржаној дана 20. јануара 2022. године, 

донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Програм пословања 

Јавног комуналног предузећа  

„Суботичка топлана“ Суботица за 2022. годину  

 

I 

Даје се сагласност на Програм пословања 

Јавног комуналног предузећа „Суботичка 

топлана“ Суботица за 2022. годину, усвојен од 

стране Надзорног одбора Јавног комуналног 

предузећа „Суботичка топлана“ Суботица дана 

21. децембра 2021. године. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-00-022-32/2022 

Дана: 20.01.2022.год. 

С у б о т и ц а  

Трг слободе 1 

Председник Скупштине града Суботице 

Др Балинт Пастор, с.р. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

На основу члана 59. став 7. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19), члана 33. став 1. тачка 9) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21) и члана 22. став 1. тачка 9) Одлуке о 

оснивању Јавног комуналног предузећа 

„Суботичке пијаце“ Суботица („Службени лист 

Града Суботице“, бр. 39/21-пречишћен текст), 

Скупштина града Суботице, на 18. 

седници одржаној дана 20. јануара 2022. године, 

донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Програм пословања 

Јавног комуналног предузећа  

„Суботичке пијаце“ Суботица за 2022. годину  

 

I 

Даје се сагласност на Програм пословања 

Јавног комуналног предузећа „Суботичке пијаце“ 

Суботица за 2022. годину, усвојен од стране 

Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа 

„Суботичке пијаце“ Суботица дана 30. децембра 

2021. године. 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-00-022-34/2022 

Дана: 20.01.2022.год. 

С у б о т и ц а  

Трг слободе 1 

Председник Скупштине града Суботице 

Др Балинт Пастор, с.р. 

(Dr. Pásztor Bálint) 



Страна 4 – Број 02                                             Службени лист Града Суботице                                        20.јануар 2022. 

На основу члана 59. став 7. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19), члана 33. став 1. тачка 9) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21) и члана 22. став 1. тачка 9) Одлуке о 

оснивању Јавног комуналног предузећа „Водовод 

и канализација“ Суботица („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 37/21-пречишћен текст), 

Скупштина града Суботице, на 18. 

седници одржаној дана 20. јануара 2022. године, 

донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Програм пословања 

Јавног комуналног предузећа „Водовод и 

канализација“ Суботица за 2022. годину  

 

I 

Даје се сагласност на Програм пословања 

Јавног комуналног предузећа „Водовод и 

канализација“ Суботица за 2022. годину, усвојен 

од стране Надзорног одбора Јавног комуналног 

предузећа „Водовод и канализација“ Суботица 

дана 4. јануара 2022. године. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-00-022-36/2022 

Дана: 20.01.2022.год. 

С у б о т и ц а  

Трг слободе 1 

Председник Скупштине града Суботице 

Др Балинт Пастор, с.р. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

На основу члана 59. став 7. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19), члана 33. став 1. тачка 9) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21) и члана 22. став 1. тачка 9) Одлуке о 

оснивању Јавног предузећа „Суботица-транс“ 

Суботица („Службени лист Града Суботице“, бр. 

37/21-пречишћен текст), 

Скупштина града Суботице, на 18. 

седници одржаној дана 20. јануара 2022. године, 

донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Програм пословања 

Јавног предузећа „Суботица-транс“ Суботица 

за 2022. годину  

I 

Даје се сагласност на Програм пословања 

Јавног предузећа „Суботица-транс“ Суботица за 

2022. годину, усвојен од стране Надзорног одбора 

Јавног предузећа „Суботица-транс“ Суботица 

дана     31. децембра 2021. године. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-00-022-37/2022 

Дана: 20.01.2022.год. 

С у б о т и ц а  

Трг слободе 1 

Председник Скупштине града Суботице 

Др Балинт Пастор, с.р. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

На основу члана 59. став 7. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19), члана 33. став 1. тачка 9) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21) и члана 23. став 1. тачка 9) Одлуке о 

оснивању Јавног предузећа „Палић-Лудаш“ 

Палић („Службени лист Града Суботице“, бр. 

29/21-пречишћен текст), 

Скупштина града Суботице, на 18. 

седници одржаној дана 20. јануара 2022. године, 

донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Програм пословања 

Јавног предузећа «Палић-Лудаш» Палић  

за 2022. годину  

 

I 

Даје се сагласност на Програм пословања 

Јавног предузећа „Палић-Лудаш“ Палић за 2022. 

годину, усвојен од стране Надзорног одбора 

Јавног предузећа „Палић-Лудаш“ Палић дана 5. 

јануара 2022. године. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

 

 

 

 

 

 

 



20.јануар 2022.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 02 – Страна 5 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-00-022-38/2022 

Дана: 20.01.2022.год. 

С у б о т и ц а  

Трг слободе 1 

Председник Скупштине града Суботице 

Др Балинт Пастор, с.р. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

На основу члана 59. став 7. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19), члана 33. став 1. тачка 9) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21) и члана 22. став 1. тачка 9) Одлуке о 

оснивању Јавног комуналног предузећа 

„Погребно“ Суботица („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 29/21-пречишћен текст), 

Скупштина града Суботице, на 18. 

седници одржаној дана 20. јануара 2022. године, 

донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Програм пословања 

Јавног комуналног предузећа „Погребно“ 

Суботица за 2022. годину  

 

I 

Даје се сагласност на Програм пословања 

Јавног комуналног предузећа „Погребно“ 

Суботица за 2022. годину, усвојен од стране 

Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа 

„Погребно“ Суботица дана 28. децембра 2021. 

године. 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-00-022-39/2022 

Дана: 20.01.2022.год. 

С у б о т и ц а  

Трг слободе 1 

Председник Скупштине града Суботице 

Др Балинт Пастор, с.р. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

На основу члана 59. став 7. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19), члана 33. став 1. тачка 9) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21) и члана 22. став 1. тачка 9) Одлуке о 

оснивању Јавног комуналног предузећа за 

обављање димничарских услуга „Димничар“ 

Суботица („Службени лист Града Суботице“, бр. 

29/21-пречишћен текст), 

Скупштина града Суботице, на 18. 

седници одржаној дана 20. јануара 2022. године, 

донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Програм пословања 

Јавног комуналног предузећа «Димничар» 

Суботица за 2022. годину  

 

I 

Даје се сагласност на Програм пословања 

Јавног комуналног предузећа „Димничар“ 

Суботица за 2022. годину, усвојен од стране 

Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа 

„Димничар“ Суботица дана 29. децембра 2021. 

године. 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-00-022-35/2022 

Дана: 20.01.2022.год. 

С у б о т и ц а  

Трг слободе 1 

Председник Скупштине града Суботице 

Др Балинт Пастор, с.р. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

На основу члана 59. став 7. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19) и члана 33. став 1. тачка 9) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21), 

Скупштина града Суботице, на 18. 

седници одржаној дана 20. јануара 2022. године, 

донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Програм пословања  

ДОО „Парк Палић Палић” за 2022. годину  

 

I 

Даје се сагласност на Програм пословања 

ДОО „Парк Палић” Палић за 2022. годину, 

усвојен од стране Скупштине ДОО „Парк Палић” 

Палић дана 29. децембра  2021. године. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 



Страна 6 – Број 02                                             Службени лист Града Суботице                                        20.јануар 2022. 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-00-022-33/2022 

Дана: 20.01.2022.год. 

С у б о т и ц а  

Трг слободе 1 

Председник Скупштине града Суботице 

Др Балинт Пастор, с.р. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

На основу члана 59. став 7. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19) и члана 33. став 1. тачка 9) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 i 

16/21), 

Скупштина града Суботице, на 18. 

седници одржаној дана 20. јануара 2022. године, 

донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Програм пословања 

Друштва са ограниченом одговорношћу за 

управљање чврстим комуналним отпадом 

„Регионална депонија“ Суботица за 2022. 

годину  

 

I 

Даје се сагласност на Програм пословања 

Друштва са ограниченом одговорношћу за 

управљање чврстим комуналним отпадом 

„Регионална депонија“ Суботица за 2022. годину, 

усвојен од стране Скупштине Друштва са 

ограниченом одговорношћу за управљање 

чврстим комуналним отпадом „Регионална 

депонија“ Суботица дана 30. децембра 2021. 

године. 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-00-022-31/2022 

Дана: 20.01.2022.год. 

С у б о т и ц а  

Трг слободе 1 

Председник Скупштине града Суботице 

Др Балинт Пастор, с.р. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

 

 

 

 

На основу члана 33. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21) и члана 91. став 4. Пословника Скупштине 

града Суботице («Службени лист Града 

Суботице», бр. 21/19-пречишћени текст, 20/21-

испр. и 22/21), 

Скупштина града Суботице, на 18. 

седници одржаној дана 20. јануара 2022. године, 

донела је 

З А К Љ У Ч А К 

о престанку мандата председнику Надзорног 

одбора  

Јавног комуналног предузећа «Чистоћа и 

зеленило» Суботица 

 

I 

Утврђује се да Саши Граворцу престаје 

мандат председника у Надзорном одбору Јавног 

комуналног предузећа «Чистоћа и зеленило» 

Суботица, даном доношења овог закључка. 

 

II 

Овај закључак објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-00-022-28/2022 

Дана: 20.01.2022.год. 

С у б о т и ц а  

Трг слободе 1 

Председник Скупштине града Суботице 

Др Балинт Пастор, с.р. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



20.јануар 2022.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 02 – Страна 7 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

1. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА ЈАВНОГ  

КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „ЧИСТОЋА И ЗЕЛЕНИЛО“  СУБОТИЦА ЗА 2022. ГОДИНУ …1 

2. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА “ЈАВНОГ  

ПРЕДУЗЕЋА ЗА УПРАВЉАЊЕ ПУТЕВИМА, УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ И  

СТАНОВАЊЕ“ СУБОТИЦА ЗА 2022. ГОДИНУ …………………………………………………….1 

3. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА ЈАВНОГ  

КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА  „ПАРКИНГ“ СУБОТИЦА ЗА 2022. ГОДИНУ …………………...2 

4. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА ЈАВНОГ  

КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „СТАДИОН“ СУБОТИЦА ЗА 2022. ГОДИНУ ……………………2 

5. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА ЈАВНОГ  

КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „СУБОТИЦАГАС“ СУБОТИЦА ЗА 2022. ГОДИНУ …………….2 

6. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА ЈАВНОГ  

КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „СУБОТИЧКА ТОПЛАНА“ СУБОТИЦА ЗА 2022. ГОДИНУ …..3 

7. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА ЈАВНОГ  

КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „СУБОТИЧКЕ ПИЈАЦЕ“ СУБОТИЦА ЗА 2022. ГОДИНУ ……..3 

8. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА ЈАВНОГ  

КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА“ СУБОТИЦА  

ЗА 2022. ГОДИНУ ………………………………………………………………………………………4 

9. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА ЈАВНОГ  

ПРЕДУЗЕЋА „СУБОТИЦА-ТРАНС“ СУБОТИЦА ЗА 2022. ГОДИНУ ……………………………4 

10. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА ЈАВНОГ  

ПРЕДУЗЕЋА «ПАЛИЋ-ЛУДАШ» ПАЛИЋ ЗА 2022. ГОДИНУ …………………………………….4 

11. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА ЈАВНОГ  

КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „ПОГРЕБНО“ СУБОТИЦА ЗА 2022. ГОДИНУ …………………..5 

12. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА ЈАВНОГ  

КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА «ДИМНИЧАР» СУБОТИЦА ЗА 2022. ГОДИНУ …………………5 

13. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА   

ДОО „ПАРК ПАЛИЋ ПАЛИЋ” ЗА 2022. ГОДИНУ ………………………………………………….5 

14. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА ДРУШТВА СА 

ОГРАНИЧЕНОМ ОДГОВОРНОШЋУ ЗА УПРАВЉАЊЕ ЧВРСТИМ КОМУНАЛНИМ  

ОТПАДОМ „РЕГИОНАЛНА ДЕПОНИЈА“ СУБОТИЦА ЗА 2022. ГОДИНУ ……………………..6 

15. ЗАКЉУЧАК О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ 

КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА «ЧИСТОЋА И ЗЕЛЕНИЛО» СУБОТИЦА…………………………6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице.o Аконтациона преплатна цена за 2022. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


